[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОНА
МАЛАХОВО - СЛОБОДСКОЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от  19 мая 2014    г                                                                                                     № 98
пос. Красноармейский

О внесении изменений в решение
Сельского Совета народных депутатов
 №60 от 8 февраля 2013 года

       В целях приведения  нормативных правовых актов в соответствие  с действующим законодательством  Малахово – Слободской  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
   1. Внести в решение сельского Совета народных депутатов от 8 февраля 2013 года №60 «О внесении изменений в решение сельского Совета народных депутатов №9 от 29.03.2011г.» следующие изменения:

 1) Пункт 10 следует читать в новой редакции:
  «10. Физические лица уплачивают налог на основании налогового уведомления по итогам налогового периода не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
   2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2014г.
   3. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.

Председатель сельского
Совета народных депутатов                                                 Г.А. Анпилогова

И.о.главы сельского поселения                                                 С.А.Шахова